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Światowy Tydzień Przedsiębiorczości w Filii PUP w 
Łapach

 Data publikacji: 28.11.2019 PUP w Białymstoku Filia w Łapach

           W dniach 18- 22.11.2019 w ramach Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości  w Filii PUP w Łapach 
odbyły się: zajęcia warsztatowe, spotkania informacyjne, indywidualne konsultacje z doradcą 
zawodowym, konsultacje z doradcami klienta. Zorganizowano też stoisko informacyjne promujące 
przedsiębiorczość oraz możliwości wsparcia PUP w podejmowaniu działalności gospodarczej. 
            W dn. 19.11.2019 odbyło się spotkanie informacyjne nt. „Personal branding - budowanie  marki 

, podczas którego doradca zawodowy wyjasnił czym jest marka osobista, dlaczego warto osobistej"
budować markę osobistą na rynku pracy oraz wskazano na sposoby budowania marki osobistej. 
Omówiono różne aspekty kreowania własnego wizerunku zarówno we własnym otoczeniu jak i w 
Internecie, jego wpływ na procesy rekrutacyjne. Aktywny udział uczestników pozwolił na 
przeanalizowanie różnych doświadczeń i napotykanych sytuacji.    
               Zorganizowane w dn. 20-21.11.2019 dwudniowe warsztaty  były skierowane do „Moja Firma"
osób zdecydowanych na własny biznes, rozważających możliwość rozpoczęcia działalności gospodarczej 
lub jeszcze poszukujących właściwych dla siebie rozwiązań ukierunkowanych na wejście na rynek pracy. 
Celem zajęć było kształtowanie postaw przedsiębiorczych, wsparcie uczestników w przygotowaniu do 
założenia działalności gospodarczej, pomoc w podjęciu decyzji o samozatrudnieniu. Gościem spotkania 
był doradca zawodowy  CIiPKZ  z Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Białymstoku  Pani Sylwia Stokowska 
                  Kolejnego dnia  Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości 22.11.2019r.  w Filii PUP w Łapach 
odbyło się spotkanie z przedstawicielem jednostki wybranej przez Bank Gospodarstwa Krajowego 
realizującego  rządowy program , w ramach którego udzielane są „Pierwszy biznes – wsparcie w starcie"
niskooprocentowane pożyczki na podjęcie działalności gospodarczej. Pani Agnieszka Dębicka 
przedstawiła założenia programu oraz udzieliła wyczerpujących informacji dot. możliwości skorzystania z 
omawianego wsparcia. 
                Podczas całego tygodnia doradca zawodowy i doradcy klienta służyli pomocą zarówno osobom 
bezrobotnym jak i lokalnym przedsiębiorcom i pracodawcom w zakresie informacji związanych z 
przedsiębiorczością, rozpoczynania działalności gospodarczej oraz rozwojem firm.    
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